Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
Алексеевка

                      «31» октября 2024 года                № 3

О внесении изменений в решение Совета депутатов Алексеевского

городского округа от 23 декабря 2022 года № 4  «Об утверждении

положения о бюджетном устройстве и бюджетном  процессе в

Алексеевском городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях приведения положения о бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в Алексеевском городском округе  в

соответствие требованиям действующего законодательства Совет депутатов

Алексеевского  муниципального  округа решил:

1. Внести в положение  о бюджетном устройстве и бюджетном процессе

в Алексеевском городском  округе,  утвержденное  решением Совета

депутатов Алексеевского городского округа от 23 декабря  2022 года № 2 (в

редакции решений Совета депутатов Алексеевского городского округа  от

26.03.2024 № 4) (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. Наименование  Положения  изложить в следующей редакции:

«Положение о бюджетном  устройстве и бюджетном процессе в

Алексеевском  муниципальном  округе».

1.2. В преамбуле  Положения  слова «Алексеевского  городского  округа»

заменить словами «Алексеевского муниципального округа Белгородской

области»  и  далее по всему тексту Положения слова «Алексеевского

городского округа» в соответствующих падежах заменить словами

«Алексеевского муниципального округа» в соответствующих падежах.

        2. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном

Уставом Алексеевского муниципального округа.

        3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию Совета депутатов Алексеевского муниципального

округа  по  экономическому развитию, бюджету и налогам (Бабич И.В.).

      Председатель Совета депутатов

Алексеевского муниципального  округа                             А.С. Третьяков

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=471024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW404&n=99430&dst=100255
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW404&n=99430&dst=100256